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FE('IIk IMPRESION: 20 7 

f"v Ministerio de Finanzas 
del Ecuador 

COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2019 	 Entidad: 	 280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 

No. CUR: 	360 	 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 	 79.00 
- 	 jcaI 

IVA: 	 0.00 

Sub Total: 	 79,00  wi 

Retenciones IVA: 	 0.00 

Deducción Presupuestaria: 	 0,00  

Total Líquido Pagar: 	 79.00 	 --. 

PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO: POR VIAJE A NAPO 

CONDUCIENDO EL VEHICULO PLACA PEI 1551, CON LA SEGURIDAD 
Estado: 	APROBADO 	Descripción: 	DEL LA SRA MINISTRA DEL 20 AL 21 DE DIICEMBRE 2018. CONTROL 

Cuenta Monetaria No.: 	3998916600 	 PREVIO XE-RZ-NG. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

C Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 1910212019 79,00 000 

Sub - Total 79,00 0.00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0 00 

Total Deducciones: 	 0.00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 

Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	79,00 

1Jj 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -  PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	0000 	 012 	02 	1  2019 	360 

No. Expediente 

__________________________________________________________  

Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-0329- 161 

306 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 79.00 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 79.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB - TOTAL 	 79.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 79.00 

SON: 	SETENTA Y NUEVE DOLARES 

DESCRIPCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO: POR VIAJE A NAPO CONDUCIENDO EL VEHICULO PLACA PEI 1551, CON LA 
SEGURIDAD DEL LA SRA MINISTRA DEL 20 AL 21 DE DIICEMBRE 2018. CONTROL PREVIO XE-RZ-NG. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

ct!rFinancie! 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid. Dese: 	 0000 	 012 1 07 	2019 	360 	306 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-0329 7  161 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

SOLICITADO 

FECHA: 

Director Financiero Funcionario Responsable 



COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 

CENTRAL 

Unid. Desc: 	 0000 	 08 	¡02 	1  2019 	306 	306 

No. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

1COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDAC ION DE GASTOS 	 MIES-CGAF-DA-2019-0329- 161 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP 	PY 	ACT 	ITEM 	UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 M O N T O 

01 	00 	000 	001 530303 1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 7900 

	

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 79.00 

	

IVA 	 0.00 

	

SUB-TOTAL 	 79.00 

	

RETENCIONES IVA 	 0.00 

	

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 	 0.00 

	

TOTAL A PAGAR 	 79.00 

SON: 	SETENTA Y NUEVE DOLARES 

DESCRIPCION: 	PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIRO, VIAJE A NAPO CONDUCIENDO EL VEHICULO PLACA PEI 1551,  CON LA SEGURIDAD 
DEL LA SRA MINISTRA DEL 20 AL 21 DE DIICEMBRE 2018. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	 REGISTRADO: 	APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
11/02/2019 	 1/ 

Func ionario  R sponsable 	 O r 	or Financiero 



DIRECCION FINANCIERA 

A v, 	 INFORME DE LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 
.L 
fl 	na5Soa 

Grupo de gasto. 	53 
DATOS GENERALES 	 Certificación N: 	63 

édula No 1711788321 	 Cargo: CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

uncionario PULLAS COADOVA WASHINGTON RAMIRO 	Nivel: NIVEL 3 

Fecha 	Hora / 
	

Fecha 

a/ida: 	20/12/2018 / 16H00 	Retomo: 41112/2018'  21 H00 "Ciudad: 	TENA 
fltsl CIII O nP VITlCO 

Concepto / Valor 	/ Monto a Pagar 
Viático (70 Y 30%) 1 	80,00 	" 1 80,00 

Viático (100%) 80,00 0 0,00 

3 80,00 

Residencia NO 	 DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA 	 OCUPADO 
2 flFTAI i P nr: COMPPflftAhJTP nP PFPMPOI c,O nP ('TO 

Fecha 
No. 

Comprob.Venta  
Concepto Monto 

PEAJE 0,00 
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 000 
REPUESTOS 0,00 
PARQUEADERO 0,00 
Total reembolso de gastos con Liquidación de Compras 0,00 

2 flPTAI i r: nP COMP ROPNTP II ITIPI(,.AflO 

Fecha 
NO . 

Concepto Monto 

HOSPEDAJE 7.30,00 

ALIMENTACION i ' 	25,00 

MOVILIZACION 0,00 
Total:  , 	55,00 

4. LIOUIUACION 

a) Total del cálculo Viáticos $ 

Total de viáticos 

(-) Anticipo entregado: 	CUR 
Valor a Justificar 	 70% 
Valor sin Justificar 	 30% 

Viático 100% Emergencia 

Valor que justifica el funcionario 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Total por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

e) Total a favor del MIES 

Ç ORPR\/AClflMP 

No. 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 

documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-

presupuestarios que correspondan. 

ElaborMº por, 

1 W
INANCIERA

r 

ANAL S  

Quito, 8 de febrero de 2019 

56,00 
' 	24,00 

80,00 

0,00 / 
55,00 
24,00 

79,00// 

0,00 Descuento 

0,00 

0,00 

79,00ompromiso 

0,00 CONTOL' 
PÍ 

DESCO  

confclme 	 .2 

,-,,-- 

1 



S 
ck  A" Econoniica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mim.aaua) 
423-R.P.-DNA-MIES-2018 1 	 1911212018 

VIATICOS x MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 	 / 
SR. RAMIRO PULLAS CONDUCTOR MIES 	 / 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD 4 LA QUE PERTENECE LA 	EL SERVIDOR 
TENA - NAPO 	/ DIRECCION ADMINISTRATIVA 

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) 
FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:rnm) 

2011212018 161-100 21/1212018 21H00 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
.R. RAMIRO PULLAS - 	ARCECIO CALERO 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

CONDUCIENDO EL VEHÍCULO DE PLACAS PEI-1551 PARA MOVILIZAR A LA SEGURIDAD DE LA SRA. MINISTRA A LA CIUDAD DEL TENA, LOS OlAS 20 Y 21 DE DICIEMBRE DEL PRESENTE AÑO 

TRANSPORTE 

SALIDA LLEGADA 
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE 

RUTA
1 (Aereo, terrestre, marítimo, otros) TRANSPORTE 

FECHA HORA FECHA 1 	HORA 

cid-mmm-aaaa hh:mni ddmmm-aaaa hh:mn: 

PEI-1551 QUITO - TENA 
TERRESTRE 20/12/2018 	,,f 16H00 	' 20/12/2018 	_,,.,.." 191-130 

PEI-1551 TENA - QUITO L 
TERRESTRE 21/12/2018 	,a.'1 16H00 21/12/2018 	a,,v1 21H00 

WTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la Coordinación Administrativa Financiera del MIES, a través de la Dirección/Unidad 

Financiera a descontara favor del Ministerio de Inclusión Económica y Social -MIES en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 
BANCO DEL PICHINCHA AHORROS 3998916600 

FIRMAE LA O EL SER 	DO  SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

1 Ç) 
SR. RAMIRO PULLAS co 	. 	 DAZ 

CONDUCTOR DIRECTORA ADMINISTRATIVA 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 horas de 

anticipación 	al 	cumplimiento 	de 	los 	servicios 	institucionales; 	salvo 	el 	caso 	de 	que 	por 

necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 

/ De 	no 	existir disponibilidad 	presupuestaria, 	tanto 	la 	solicitud 	como 	la 	autorización 

/ quedarán insubsistentes 

/ El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término 	de 4 días 

de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, con 

excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por DRA. LEONOR COBO 

COORDINADORA —GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA t M3iima Autoridad o su Delegado. 

* ILIMIflIStP 
UN: 

	

,.,. y Social 	
LI ti E caí 1 

fl(2ítD íj u :11'.v' .3C) 

	

fecha: U} LL) 	 Huta.  

Firma 	 m1t2j 

1Minit.' Diní——10N HNANCIt 

Son, 	
Secre1 f Íd 	 -• 	

EcrntútTit1 y S;icI'd 

k. J 	Li'Lc*5) 1 CC ,ITItí,Ct.f 	EP,él 	 Í ', 

i 	
Fecha: 	ENE 201 	 ::mbr 	.................... ..............................  

--: 	 hor 

No T 



Ministerio 
de Inclusión 
Económica y Social 

006 
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 

INSTITUCIONALES 	 1/' 	 26 DE DICIEMBRE DE 2018 	7' 
MIES-DNA-2018-423-R.P.  

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES Dy(A O EL SERVIDOR 	 PUESTO QUE OCUPA: 
RAMIRO PULLAS 	 CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 	 NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR 
TENA- NAPO 	/ 

DIRECCION ADMINISTRATIVA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO lNITUClONAL: 	 - 
RAMIRO PULLAS - ARCECIO CALERO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 
 

20/12/2018.- Inicie mis labores a partir de las 16h00, con La seguridad de la Sra. Ministra desde la Plataforma Social sur, para dirigirnos a la ciudad de Tena, 

llegando a las 191—130, a las oficinas de la Dirección Zonal a continuar con lo planificado, una vez culminado mis labores a las 22h30, por disposición de la seguridad 

de la sra. Ministra pernoctamos en la misma. 

21/12/2018. Inicie misla res a las 06h00 a continuar con lo planificado, hasta las 16h00, e inmediatamente trasladarnos a la ciudad de Quito , culminado la 

comisión a las: 	, n mi domicilio sin novedad, adjunto facturas de alimentación y hospedaje respectivamente. 

PRODUCTOS: 

CUMPLIDA LA MOVILIZACIÓN EN EL VEHÍCULO SZ PEI-1551 A LA PROVINCIA DE NAPO PARA MOVILIZAR A LA SEGURIDAD DE LA SRA. MINISTRA, CUMPLIENDO 

TODO LO PLANIFICADO. 

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALESJ: 

FECIjA No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 

20/12/2018 	
/ 0006578 ALIMENTACIÓN 15.00 

20/12/2018 0003510 ALIMENTACIÓN 10.00 

20/12/2018 	/ 0000638 HOSPEDAJE 30.00 

SUMAN: i 	USD 	 55.00  ITINERARIO 	i 	SALIDA 	LLEGADA 	 NOTA 
20/12/2018 	- 	1 	21/12/2018 	Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del FECHA 

dd-mmm-aaa 	 servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o 
HORA hh:mm 	16H00 	.- 	1 	21H00 	del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de / estos sitios. 

TRANSPORTE  
TIPO DE 	 SALIDA  

TRANSPORTE 	NOMBRE DE RUTA 	 FECHA 	HORA 	FECHA 	HORA )Aéreo, terrestre, 	TRANSPORTE 
marítimo, 	 dd-mmm-aaaa 	hh mm 	dd-mmm-aaaa 	hh :mmotros)   

PEI-1551 	QUITO—TENA 	/  TERRESTRE 	20/12/2018 	. ' 	16H00 	20/12/2018 	191—130 	/ 

PEI-1551 	TENA- QUITO TERRESTRE 	 1 	 21/12/2018 	16H00 	/21/12/2018 	- 	21H00 	- 

NOTA: En caso de haber u))fltrnsPte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 
OBSERVACIONES 

FIRMA DE LA o EL SERVIDOR COMISI 	 NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término de 4 días del cumplimiento de servicios O 	

/  
1 	institucionales, caso contrario la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo tendría que 
1 	restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al 

número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxima 
Autoridad o su Delegado 

SR. RAMIRO PULLAS 
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O EL RESPONSABL 	E LA ur( AD DEL SERVIDOR 	r 	FIRMA DE LA O EL JEFE INI 	DJLODE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 

COMIS 	NAD 

7jotií F/7 
EDI5éN RIVERA RÍA 

RESP NSABL DE TRANSPORTES 	 ADMINISTRATIVA  ORA 

1 



c ORDEN DE MOVILIZACIÓN 
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en días feriados 
yo fines de semana o que implique el pago de viáticos) 

1. IDENTIFICACIÓN DE LA ENTIDAD 

Institución 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

RUC 	1260043540001 

No. 9774 

1 

005 

2. DATOS DE EMISIÓN DE LA ORDEN 	 - - - 

Ciudad QUITO 

/ 
Fecha de Vigencia 	Desde 2018-12-20 Hora 	11:45 	Hasta 2018-12-21 Hora 	23:55 

Motivo TRASLADO DEL PERSONAL DE SEGURIDAD DEL DESPACHO MINISTERIAL PARA CUMPLIR 
ACTIVIDADES CON LA SEÑORA MINISTRA A NIVEL NACIONAL 

1 

No. Ocupantes 	5 

AUTORIZACIÓN 

Fecha 	 2018-12-20 	 No. Comunicación MIES-MIES-201 8-0943-M / 

Lugar Origen 	QUITO 

Lugar Destino 	NIVEL NACIONAL 

Kilometraje Inicio 	 Kilometraje Fin 

 

3DATOSDELCONDUCTORA 	
/ 

No?fis PULLAS CORDOVA WASHINGTON RAMIR 	Cargo CONDUCTOR ADMINISTRATIVO 

Número de Cédula / Pasaporte 	1711 788321 	 Tipo de Licencia E 

4. CARACTERÍSTICAS DEL VEHÍCULO 

Número de Placa PE11551 / 	Marca ¡Modelo 	SUZUKI 

Color 	 GRIS 	 Número Matrícula A105208 

5. DATOS DEL SOLICITANTE 

Nombres LAURA ELENA DE LA TORRE 	 Cargo COORDINADORA DE DESPACHO 

Realizado Por 	CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRE—---- 

Fecha de Emisión 2018-12-20 11:44 	 // 

	

/ o 	\ 40'$i 04,  

IS 



[tuL] 
INCLUSIÓN 

ECONÓMICA Y SOCIAL 	 jJ4 

Hoja de Ruta 

y 

Fecha y hora generación: 	2019-02-12 12:05:29 (GMT-5) 

Generado por: 	 Aida Leonor Cobo Vargas 

Información del Documento 

No. 
MIES-MTES-201 8-0943-M 

-- Documento: 	 Referencia: 

Laura Elena De La Torre Córdova. Coordinadora 
Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas, Coordinadora General 

8k: 
Despacho, Ministerio de Inclusión Económica y Social 

Para: Administrativa Financiera. Ministerio de Inclusión Económica 

y Social 

Asunto: Alcance Memorando Nro. MIES-MIES-201 8-0934-M // 
Descripción -- 
Anexos: 

Fecha 
2018-12-19 (GMT-5) 

Fecha 
2018-12-19 (GMT-5) 

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Área De Fecha/Hora Acción Para 

Dilas 
Comentarlo 

Claudio Vinario 
Dirección Administrativa Chalacdn Pa.stillo 

2019-12-201- 5:40- 59 - 1 	- 	1 
Archivar 1 coordinado 

(MIES) 

Dirección Administrativa  
LuiEdisonRivera 1-018-12-2011:17:12 

Inforasa r 
VinicioAndres Favor suconocimientoy elaboración dc 

Proaño (MIES) IGMT-5) Cifuentes Erizo (MIES) salvoconducto. 

Luis 	son 	vera 2018.12-20 11.14.13 
Claudio Vinicio 

Dirección Administrativa Rcasignar Chalarán Pastitlo 1 Favor atender en base a normativa y disponibilidad. 

Dirección Administrativa 
M 	a Belén Landézuri lii8-t2-20 10:29:32 

Reasignar 
Luis Edison Rivera 

1 
(MIES) (GMT-5) año (MIES) 

Su conocimIento y tel, e respectiso 

Coordinación General 	) Aida Leonor Cobo / 2018-12.20 10:22:53 /" Maña Belén Lan9f Estimada Directo : Favor proceder conformi/"  
Administrativa Financiera/ Vargas (MIES) 	/ (GMT-5) 

R 
Yépcz (MIES) nonnativa Ieg. 	gente para este efecto. Gracias 

t)evpacho Ministerial 
Laura Elena DeLaTorre 2018.12-1919:41:02 Envio Manual del 

0 
CÓISJ0VS (MIES) (GMT-9) Documento 

Despacho Ministerial 
Laura Elena De La Torre 2018-12-19 19:38:16 

Re gis tra 
Aida Leonor Cobo l o CónlOvu (MIES) (GMTS( Vargas (MIES) 

WWW.iflCILSiOn .gob.ec  ¡a 
Documento generado por Quipue 
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/ 
Memorando Nro. MIES-MIES-2018-0943-M 

Quito, D.M., 19 de diciembre de 2018 / 

PARA: 	Srta. Dra. Aida Leonor Cobo Vargas 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Alcance Memorando Nro. MIES-MIES-201 8-0934-M 

En alcance al Memorando Nro. MIES -MIES -2018-0934-M de fecha 13 de diciemb ,$, 
solicito que el salvoconducto a nivel nacional para el hícu10 SZyItcas PEI-155Ysea 
emitido a nombre del señor Ramiro Pullas, los días 20 121 de diciembre de 2018, para la 
movilizción del personal de Seguridad de la Sra Ministra, en virtud que el señor Carlos 
Dávila no podrá salir de la ciudad, por asuntos personales. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 	 / 

Atentamente, 

a De a Torre Córdova 
COORDINADORA DE DESPACHO 

Copia: 
Claudio Vinicio Chalacán Pastillo 
Analista 

mh 

1/1 
Documento generado por Quipux 
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HOSTAL BAMBÚ 
DOCUMENTO CATEGORIZADO; NO 

RUC.: 0701474959001 

FACTURA 002.001 Capa Segundo Teodoro 
N° 0000638 Dir.: Av. 15 de Noviembre S/N y 

Mariana Montesdeoca 	 - 
TeIf.: 06-2,$6 9911 Ce).: 0993 164 814 1 AUT. SRI: 1123541356 

/ 	ena - Ecuado 	 FEC1ADEAUT.: 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2018 

Sr, (Es)' ......2i/)Q...( 	.........................................iii-
C.1/R.U.C..J2t 	

'.( ...... Fecha de Emision2.I."2 ..t 
D,rección:,., 	. /..............................Teléfono. ............................. 

CANT. DESCRIPCIÓN V.UNIT. V.TOTAL 

'FORMA DE PAGO: 

AUTORIZ 	A 

CLI  

SUMAN 
Efectivo 

Electrónico  
'VA 

'7 

3 Tarjeta de 
CréditolDébito 

TOTAL $ (7 Otros 
SINGAÑAYUGCHA CELSO ROBEN' IMP. TT CU.flCA' ALIO. 13818' CADUCA: 27 DE SEPTIEMBRE DEL 2019,/' 

RUC: 0502372352001 TELF: 3152 701 'DEL 0000501 Al 0001100' ORIGINAL; ADQUIRIENTE / COPIA; EMISOR 



JVII%K1JV VILIL LhqJvIJ1,L VA VIL) 	RUC: 0802652552001 
Dirección: 

Juan Montalvo 560 y Simón Bolívar 
TENA .,NAPO - ECUADOR 	 SERIE: 001- 001 
DOCUMENTO CATEGORIZADO 	 000006578 

	

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO 	Aut. SRI. 	1123671153 

¡Cliente: É-Áq'k 	j  tL.kS 
Í7

_________  
/-7  Ill• 	 MES

R.U.C: 	' 	i/53Z( 	
[FECHA

zof6 LDreCd11 	
(i)[1-? 

CANT. DETALLE V.UNIT. TOTAL 

FORMA DE PAGO 
EOTAL $ /5j 

, // 	

ACTIVIDADES DE HOTELES Y 
RESTAURANTES 1 	 hasta $ 420.0  

CouIm 

EFECTIVO 1 	1 
DINERO ELECTRONICO 

TARJETA CREDTO / DEBITO 

OTROS J 
JIMENEZ LARA ELIECER NICANOR, IMPRENTA MULTIGRAFICAS R.U.C. 0200962314001 
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